[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]29.11.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]2436-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Невьянского городского округа

В соответствии с частью 11 статьи 5, частью 9 статьи 6, статьей 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации
от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 24.12.2019 № 1456-ст «Об утверждении изменения 375/2019 ОКТМО к общероссийскому классификатору территорий муниципальных образований
ОК 033-2013 и изменения 388/2019 ОКАТО к общероссийскому классификатору объектов административно-территориального деления ОК 019-95», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа, на основании сведений ГКН, выданных Управлением Росреестра по Свердловской области, инвентаризационно-технической документации, в целях упорядочения учета автомобильных дорог

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Невьянского городского округа согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Невьянского городского округа от 10.06.2022 № 967-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Невьянского городского округа по состоянию на 01.06.2022» с изменениями, внесенными постановлением администрации Невьянского городского округа от 16.08.2023 № 1540-п.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf